СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2021 г.                                                                              № 250-6-87
д.Ворошнево

Об утверждении среднесрочного
финансового плана МО «Ворошневский сельсовет»
Курского района Курской области
на  2022 год и плановый период 2023-2024 годы

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый  среднесрочный финансовый план МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2022 год и плановый период  2023-2024 годов.

2.    Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета Курского района                             Вялых К.Н.

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области                                              Тарасов Н.С.

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
 Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
от  12.11.2021 г.  № 250-6-87

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН
МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

тыс. рублей
	     Наименование
	  Отчет
2020 год
	 Текущий
2021 год
(оценка)
	 Бюджет
2022 год
	  Плановый период

	2023 год
	2024 год

	           1
	    2
	    3
	    4
	    5
	    6

	РАЗДЕЛ I. ДОХОДЫ

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ ДОХОДЫ
	5561,2
	5170,9
	6047,5
	6084,4
	6127,4

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ
	5577,8
	4467,7
	4884,7
	2742,1
	2549,1

	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ
	50,0
	35,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	11189,2
	9673,6
	10932,2
	8826,5
	8676,5

	РАЗДЕЛ II. РАСХОДЫ

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	12248,7
	11562,7
	10932,2
	8826,5
	8676,5

	Дефицит бюджета (-),
профицит бюджета (+)
	-1059,5
	-1889,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Источники
финансирования
дефицита, в т.ч.:

	- привлечение

	- погашение

	Верхний предел
муниципального долга по состоянию на 1 января  года, следующего за
отчетным финансовым
годом (очередным
финансовым годом и
каждым годом планового
периода)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
 Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
от 12.11.2021 г.  № 250-6-87

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ
ПО ГЛАВНЫМ РАСПОРЯДИТЕЛЯМ СРЕДСТВ
БЮДЖЕТА МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                            тыс. рублей
	Наименова-
ние
	ГРБС
	Раз-дел
	Подраз-
дел
	Очеред
-ной
финансо-
вый
 год
	Плановый период

	2023   год
	2024
год

	Всего расходов
 в том числе по главным распорядителям

	10932,2
	8826,5
	8676,4

	Администра-
ция
Ворошневско-го сельсовета Курского района Курской области
	001

	10932,2
	8826,5
	8676,4

	Общегосударственные вопросы
	001
	01
	00
	7038,7
	6873,8
	6869,4

	Национальная оборона
	001
	02
	00
	231,1
	238,8
	247,2

	Обеспечение пожарной безопасности
	001
	03
	00
	20,0
	20,0
	20,0

	Национальная экономика
	001
	04
	00
	42,5
	5,0
	5,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	001
	05
	00
	3384,9
	1473,9
	1319,8

	Культура
	001
	08
	00
	30,0
	30,0
	30,0

	Социальная политика
	001
	10
	00
	180,0
	180,0
	180,0

	Физическая культура и спорт
	001
	11
	00
	5,0
	5,0
	5,0